
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u pe r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale 80007670666 

IL DIRETTORE 
VISTO il bando di selezione per le attività a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo Casella”, 
Prot. 0009252/6T, 16/12/2023; 
VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 3; 
VISTI i verbali predisposti dalla Commissione in data 06/02/2024  e in data 13/02/2024, relativamente alla 
valutazione delle domande presentate dai candidati per la collaborazione ai progetti: Collaborazione al 
Pianoforte: Corsi di teorie e tecniche dell’interpretazione scenica (A1.1), Corsi di prassi esecutiva scuola di 
canto (A1.2) , Corsi di prassi esecutiva dipartimento strumenti ad arco (A1.4). 
 

 
DISPONE 

 
l’approvazione delle seguenti idoneità: 
 

 
 

A1.1 “Collaborazione al pianoforte” – Corsi di Teorie e tecniche dell’interpretazione scenica. 
 

Lo Frumento Piergiuseppe 
D’Alfonso Giordano 

 
 

A1.4 “Collaborazione al pianoforte” -  Corsi di prassi esecutiva dipartimento strumenti ad arco. 
 

D’Alfonso Giordano 
  *Giammusso Agnese 
 

* La candidata non è valutabile in base all’art. 4 del Regolamento per le attività di collaborazione a tempo 
parziale degli studenti. 

 
Le presenti graduatorie sono approvate in via provvisoria. 
Avverso le graduatorie può essere proposto reclamo  entro 5 giorni a decorrere dalla data odierna. 
Al termine dei 5 giorni le graduatorie diventeranno definitive.  

 

                                                                                                                           IL DIRETTORE 

                                                                                                               M° Claudio Di Massimantonio                                                                                               

A1.2 “Collaborazione al Pianoforte” – Corsi di prassi esecutiva scuola di canto. 

Lo Frumento Piergiuseppe 
Valletta Alessandra 

D’Alfonso Giordano 


		2024-02-16T11:50:22+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




